fojas quinientos ochenta número trescientos treinta y siete del Registro de Comercio del
Conservador de Bienes Raíces de Puerto Montt correspondiente al año dos mil veinticuatro, en el
sentido de agregar y aclarar que el RUT correcto de la Sociedad modificada es el número setenta
y nueve millones seiscientos setenta y un mil quinientos ochenta guión cuatro (79.671.580-4) y
no el que se indicó en el extracto que se publicó y se inscribió. Capital: $4.000.000.- Puerto
Montt 28 de mayo de 2025. Autorizado Electrónicamente.- Puerto Montt 30-05-2025.

Vpe portada:

Ocupación:

6.000
       2.000
       2.000
     100,00%